Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Дутово

Приказ

от «05» февраля 2020 г. № 19-ОД

Об утверждении локального
нормативного акта
в новой редакции

В соответствии со ст.62 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012
года № 273 -  ФЗ. приказываю:

1. Признать недействительным раздел 4 в локальном нормативном акте «Порядок и
основание перевода, отчисления, восстановления обучающихся».

2. Заместителю директора Игнатовой А. Л. разместить настоящий приказ на
официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего
приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р. 3. Ишбаева

( )ан»к'пм:трнкг